ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
зональной выставки-конкурса работ учащихся

ДХШ и художественных отделений ДШИ
«Без кота жизнь не та»

от 27 февраля 2017г. г.Тихорецк

Председатель -  Плохотникова О.П., директор, преподаватель ДХШ г.Тихорецка
Секретарь - Борисова С.А., лаборант.
Члены жюри:
Моденова О.С. -  преподаватель ДХШ г. Тихорецка;
Кутяева А.В. -  преподаватель ДХШ г. Тихорецка;
Зачиняева Т.А. -  преподаватель ДХШ г. Тихорецка.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Проведение отбора работ на зональную выставку-конкурс творческих работ
учащихся ДХШ и художественных отделений ДШИ
«Без кота жизнь не та».

Итоги проведения зонального отбора на выставку-конкурс:
27 февраля 2017 года состоялся отбор работ на зональную выставку-конкурс

творческих работ учащихся ДХШ и художественных отделений ДШИ «Без кота жизнь не
та». Всего в зональной выставке-конкурсе приняло участие 11 школ, 177 работ:

Жюри определило победителей зональной выставки-конкурса:
Номинация : Живопись:
До 7 лет

Ф.И.автора Школа Название работы Пр.
мес

Ф.И.О.
преподавателя

1. Ливенцова
Валерия

МБУДО ДХШ ст.
Крыловской

«Знакомство» 1 Заславская Е.Г.

Номинация : Графика
от 7 до 12 лет

№ Ф.И. автора Школа Название работы Пр.
мес

Ф.И.О.
преподавателя

1. Прядкин
Алексей

МБУДО ДХШ ст.
Крыловской

«Чудо котик» 1 Старченко Н.В.

2. Дуброва Анна МБУДО ДХШ ст.
Крыловской

«Солнечный кот» 3 Фомина Т.С.

3. Мяус Ева МБУДО ДХШ ст.
Крыловек0Й№к.у.(.

«Попался!» 3 Фомина Т.С.

&  уЙ Х-'-ГТ™
Jjr/.Q ~ < Хс- ,< -У-
й /-\  S 'Ш/ зу се лсуЖ р

Председатель Тихорецкого ЗМО